
                                                                                            
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №13 компенсирующего вида 

Приморского  района Санкт-Петербурга 

 

197227 , Петербург, Серебристый бульвар , д. 11, корп. 2,  

тел. (812) 393-52-13,  (812) 393-40-70 

 

    ПРИКАЗ     

От  27.02.2023 года                                                                                    № 66                                    

   «Об утверждении положения об организации системы внутреннего обеспечения соответствия  

требованиям антимонопольного законодательства антимонопольный комплаенс),  ключевых 

показателей и порядка оценки эффективности функционирования антимонопольного комплаенса 

в ГБДОУ детский сад № 13 Приморского района Санкт-Петербурга» 

 

В соответствии с письмом Управления Федеральной антимонопольной службы по Санкт-

Петербургу от 26.10.2022 № 01-33-21881/22-0-0 о внедрении системы внутреннего обеспечения 

соответствия деятельности учреждения требованиям антимонопольного законодательства 

(антимонопольного комплаенса)  

 

 П Р И К А З Ы В А Ю:    

              

П 1 Утвердить следующие документы: 

- положение об организации системы внутреннего обеспечения соответствия  требованиям 

антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс) в ГБДОУ детский сад 

№ 13 Приморского района Санкт-Петербурга; 

- Ключевые показатели и порядок оценки эффективности функционирования 

антимонопольного комплаенса в ГБДОУ детский сад № 13 Приморского района Санкт-

Петербурга; 

 

П 2 Заместителю заведующего по АХР Ткач Р.И. ознакомить с настоящим приказом 

сотрудников ГБДОУ детский сад № 13 Приморского района Санкт-Петербурга в срок до 

01.03.2023г.; 

П 3 Ответственному за ведение сайта учителю-логопеду Железняк Г.А. обеспечить 

размещение документов, указанных в П 2 настоящего Приказа на официальном сайте 

ГБДОУ детский сад № 13 Приморского района Санкт-Петербурга в срок до 01.03.2023г.; 

     П  4 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                         С.А.Стрекаловская 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 13 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА 
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Стрекаловская Светлана Александровна
03.03.2023 12:54 (MSK), Сертификат 070F5BF64AF6F10CEA61F690E425CE0B4233B1AD


